Lampiran B

JADUAL HARI BERTEMU PELANGGAN TAHUN 2018
PUSAT LATIHAN TEKNOLOGI TINGGI (ADTEC) KEMAMAN
(MASA: 9.00 PAGI HINGGA 12.00 TENGAH HARI)

BULAN TARIKH PEGAWAI BERTUGAS E-MEL
JANUARI 31/01/2018 Norhisan bin Sena norhisan@jtm.gov.my
FEBRUARI | 28/02/2018 Zahari bin Abdul Ghani zahari@jtm.gov.my

MAC 28/03/2018 Hadi bin Mamat hadi.m@jtm.gov.my

APRIL 25/04/2018 Mohd Affidi bin Sidek affidi.sidek@jtm.gov.my

MEI 30/05/2018 Mohd Anuar bin Said anuar.said@jtm.gov.my
JUN 27/06/2018 M”hm?:ri :ng o asruf@jtm.gov.my
JULAI 25/07/2018 | Rizal Haizad bin Abd Rahman rizalhaizad@jtm.gov.my
0GOS 29/08/2018 Noraishah binti Mohd Noor noraishah.mnoor@jtm.gov.my
SEPTEMBER | 26/09/2018 Nasiruddin bin Sadan nasiruddin@jtm.gov.my
OKTOBER | 31/10/2018 Lukman bin Mohd Nor lukman@jtm.gov.my
NOVEMBER | 28/11/2018 Khairil Azhar bin Aznan khairilazhar@jtm.gov.my
DISEMBER | 26/12/2018 Zairi bin Yusof zairi@jtm.gov.my

# SitiNormaya, Rafidah akan datang ganti —bulan Jun / Julai 2019




